
 
UCHWAŁA NR XLIV/418/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Łobez na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Łobzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO O KWOTĘ 

5.000, 00 ZŁ. 

1. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 921 9 5 Pozostała działalność, paragraf 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, kwota 5.000,00 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej od Powiatu Łobeskiego na podstawie 

umowy Nr 28K/14/EK z dnia 12 czerwca 2014 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji imprezy 

pn. „XVIII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych i Big - Bandów”. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 131. 690, 00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkanio-

wej, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 15.000,00 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń wydatków ponoszonych w formie zaliczek na media w loka-

lach komunalnych znajdujących sie we wspólnotach mieszkaniowych. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, paragraf 6680 Wpłata środ-

ków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowe-

go, kwota 93.00 0, 00 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

3. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kul-

tury, paragraf 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze, kwota 6.000,00 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu najmu placu z przeznaczeniem na obsługę gastronomiczną „Dni Łobza 

2014”, które odbędą się w dniach od 4.07.2014 r. do 5.07.2014 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 2715



4. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kul-

tury, paragraf 0 83 0 Wpływy z usług, kwota 7.440,00 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów za realizację usług świadczonych na rzecz sponsorów pod-

czas trwania imprezy pn. „Dni Łobza 2014”, które odbędą się w dniach od 4.07.2014 r. do 5.07.2014 r. 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kul-

tury, paragraf 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, kwota 10. 250, 00 zł, 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu darowizn na organizację „Dni Łobza 2014”, które odbędą się w dniach 

od 4.07.2014 r. do 5.07.2014 r. 

§ 3. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO O KWOTĘ 

5.000, 00 ZŁ. 

1. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 921 9 5 Pozostała działalność, kwota 

5.000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na zadania bieżące - kwota 5.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji imprezy pn. „XVIII Między-

narodowy Festiwal Orkiestr Dętych i Big - Bandów”. 

§ 4. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 4.000,00 ZŁ. 

1. dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice szkolne, kwota 4.000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 4.000,00 zł, 

- zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Gimnazjalnych zmniejszenie planu wydatków (przesunięcie 

do działu 801 - Oświata i wychowanie) z przeznaczeniem na remont sali lekcyjnej nr 104 (wymiana podłogi, 

malowanie ścian). 

§ 5. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WŁASNYCH O KWOTĘ 135. 690,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkanio-

wej, kwota 25.000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na zadania bieżące - kwota 25.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług związanych z wykonywaniem 

remontów lokali komunalnych znajdujących się w zasobie gminy. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 801 10 Gimnazja, kwota 4.000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na zadania bieżące - kwota 4.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w Zespole Szkół Gimna-

zjalnych (remont sali nr 104 - wymiana podłogi, malowanie ścian). 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 30.000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na zadania bieżące - kwota 30.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych w jednostkach oświato-

wych gminy. 

4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód, kwota 45.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 45.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla wsi Wysiedle, Suliszewice, Niegrzebia w ramach aglomeracji Łobez”. 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kul-

tury, kwota 23. 690,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na zadania bieżące - kwota 23.690,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków na organizację „Dni Łobza 2014”, które odbędą się w dniach od 4.07.2014 r. 

do 5.07.2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2715



6. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 8.000,00 zł 

- wydatki jednostek budżetowych na zadania bieżące - kwota 8.000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków związanych z bieżącymi kosztami utrzymania hali widowiskowo - sportowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2715


		2014-07-03T10:50:03+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




